
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677 
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87 

Номер Дата 

ПРИКАЗ 01-10-47 09.08.2024 
(распоряжение) 

О ежедневном подвозе обучающихся к 
началу учебных занятий и после окончания 
учебных занятий в школе в 2023-2024 уч.г. 

На основании Постановления администрации Краснотуранского района от 28.08.2024 № 433-п 
"Об организации подвоза обучающихся и открытии маршрутов в 2024/2025 учебном году" и в 
целях обеспечения своевременного посещения учебных занятий и сохранности жизни и 
здоровья обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Организовать ежедневный подвоз учащихся по месту жительства к началу учебных 
занятий в школе и после окончания занятий с 09.09.2024 г. по 23.05.2025 г. 

п.2. Утвердить списки учащихся, нуждающихся в ежедневном подвозе к началу учебных 
занятий (списки прилагаются). 

п.З. В целях обеспечения сохранности жизни и здоровья детей и исключения нарушений 
техники безопасности при подвозе учащихся к началу занятий в школе и после окончания 
учебных занятий назначить ответственной за подвоз и доставку учащихся школьным 
автобусом социального педагога школы Циркунову Елену Юрьевну. 

п.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав.хозяйством Сорокина 
В.В., ответственного за ОБДД. 

п.5. Приказ № 01-10-45 от 31.08.2023 г. "О ежедневном подвозе обучающихся к началу занятий 
и после окончания учебных занятий в школе в 2023-2024 уч. г." считать утратившим силу. 

Руководитель Моисеенко П. Г. 
(фамилия и.о.) 


		2024-08-30T11:01:13+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




